ΠΡΟΣ: 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 16/2023 ΟΑΚ ΑΕ
	Α ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	

	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
	ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ
	ΜΗΝΕΣ
	ΜΕΣΟ ΚΟΣΤΟΣ/ ΜΗΝΑ

	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΚΟΣΤΟΣ
	ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ 
	3
	12
	2.020,00
	72.720,00
	

	ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ
	1
	12
	1.750,00
	21.000,00
	

	ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ
	1
	12
	1.700,00
	20.400,00
	

	ΣΥΝΟΛΟ Α
	114.120,00
	

	Β  ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ


	

	ΚΟΣΤΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΙΑΤΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	
	12
	54,00
	612,00
	

	ΚΟΣΤΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΕΝΑΝΤΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ
	
	1
	200,00
	200,00
	

	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ/ΕΤΟΣ
	
	1
	460,00
	460,00
	

	ΣΥΝΟΛΟ Β :
	1.272,00
	

	ΣΥΝΟΛΟ A + Β 
	115.392,00
	115.392,00

	Γ ΟΦΕΛΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ
	

	ΠΟΣΟΣΤΟ
	9%
	
	10.385,28
	

	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ
	
	
	0,72
	

	ΣΥΝΟΛΟ Γ
	10.386,00
	

	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	125.778,00
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